MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0155/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de janeiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2862/ 2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI , informamos,
conforme manifestação prestado pelo Secretario Municipal de Obros e Serviços
Públicos, que os proprietários dos imóveis em questão (I.C. 24-069-001, 24-069-002. 24-
242-002 e 24-242-003) foram multados pelo falto construção do passeio público.

Cabe ressaltar que, os passeios públicos dos áreas
pertencentes ao Município {I.C. 16-137-001, 24-242-001, 24-314-001 e 24-314-002) foram
indicados poro limpeza.

No oportunidade, renovamos os protestos de nossà.-6
estimo e consideração.

Atenciosamente,

WLG I 053.635/20 19)

... ~
-~
t-. .)
CC•

" l$1 , ...
;~.
($)
t .. )
\~

(!:t
•S•
{$:1
-·.J
Cf•
l'S.\

~ ....
~ =
~
~· ~ A-'

;&

t:!l (-:•
:9. r:
~ g.

~